
★ お求めの際には、必ず「検定付き」とお申し付けください。

SK-1000i
1000g

1g

20g～1000g

                               左記の表をご覧ください。

SK-2000i
2000g

2g

40g～2000g

SK-10Ki
10kg

0.01kg

0.1kg ～10kg

4981046605922

SK-20Ki
20kg

0.02kg

0.2kg ～20kg

4981046605939

モデル
ひょう量
目量

使用範囲
計量皿寸法
標準価格（税抜）
JANコード

SK-5000i
5000g

5g

50g ～5000g

¥13,900
4981046605915

SK-30Ki
30kg

0.02kg（0～20kg）
0.05kg（20～30kg）
0.2kg ～30kg

¥19,900
4981046605946

※SK-1000i（WP）/2000i（WP）/5000i（WP）はg表示、SK-10Ki（WP）/20Ki（WP）/30Ki（WP）はkg表示のみ

SK-i

モデル
ひょう量
目量

使用範囲
計量皿寸法
標準価格（税抜）
JANコード
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計量皿/本体の材質＝S US304

SK-1000iWP
1000g

1g

20g～1000g

                               左記の表をご覧ください。

SK-2000iWP
2000g

2g

40g～2000g

SK-5000iWP
5000g

5g

50g ～5000g

¥30,000
4981046606011

232（W） ╳ 192 （D）mm

230（W） ╳ 190（D）mm

SK-10KiWP
10kg

0.01kg

0.1kg ～10kg

4981046606028

SK-20KiWP
20kg

0.02kg

0.2kg ～20kg

4981046606035

SK-iWP

デジタルスケール
目量 1g～

■ 測定方式：電気抵抗線式（ロードセル式）
■ SK-1000iWP/2000iWP/1000i/2000i：
   精度等級  3級
   上記以外の機種：精度等級  4級
■ 目量の種類：単目量
　　　　      （SK-30KiWP/30Kiは多目量）
■ SK-1000iWP/2000iWP/1000i/2000iは、
   ご注文時に使用地区を指定してください。
   （P.61 区分表2）
※4級は、使用場所の制限はありません。
※詳細についてSK-iWPはP.46・SL-WPシリーズを、
　SK-iはP.56・SLシリーズをご覧ください。

★ SK-1000i、 2000iに、別売のステンレス皿をご使用の場合は、
皿をのせた状態で電源を入れることができません。電源を入れた
後にステンレス皿をのせ、ゼロキーを押してください。
SK-1000i、 2000i以外は、皿をのせた状態で電源を入れることが
可能です。

SK-30KiWP
30kg

0.02kg（0～20kg）
0.05kg（20～30kg）
0.2kg ～30kg

¥32,000
4981046605670

SK-iWP
SK-i

SK-i

SK-iWP
IP65

乾電池別売
ACアダプタ別売

使用地域

地区 1

地区 2

地区 3

地区 4

地区 5

製品番号
SK1000iWP-A1
SK2000iWP-A1
SK1000iWP-A2
SK2000iWP-A2
SK1000iWP-A3
SK2000iWP-A3
SK1000iWP-A4
SK2000iWP-A4
SK1000iWP-A5
SK2000iWP-A5

JANコード
4981046608442
4981046608497
4981046608459
4981046608541
4981046608466
4981046608558
4981046608473
4981046608565
4981046608480
4981046608572

使用地域

地区 1

地区 2

地区 3

地区 4

地区 5

製品番号
SK1000i-A1
SK2000i-A1
SK1000i-A2
SK2000i-A2
SK1000i-A3
SK2000i-A3
SK1000i-A4
SK2000i-A4
SK1000i-A5
SK2000i-A5

JANコード
4981046608268
4981046608350
4981046608275
4981046608367
4981046608282
4981046608374
4981046608299
4981046608381
4981046608343
4981046608398

SK-i

SK-iWP

株式会社 佐藤商事
測定器の総合商社

☎：044-738-0622
FAX：044-738-0623

〒211-0063 川崎市中原区小杉町1-403 武蔵小杉タワープレイス 5階

http://www.ureruzo.com http://satosokuteiki.com

安全上のご注意 ● ご使用の際は、取扱説明書をよくお読みの上、正しくお使いください。

Windows, Windows XP, Windows Vista, Windows 7, Windows 8, Excel, Wordは、米国およびその他の国における米国Microsoft Corporationの登録商標または商標です。

※ 外観及び仕様は改良のため、お断りなく変更することがあります。

株式
会社


